
3 soveværelse Duplex til salg i Ojen, Málaga

Leder du efter en meget speciel moderne luksus penthouse ejendom med wow-faktoren?
Dette eksklusive 3-værelses 3-niveau penthouse er en unik ejendom i Palo Alto som dens en 2 værelses lejlighed
kombineret med en 3 værelses penthouse. På grund af denne kombination får du den plads, du normalt kun ville
komme i en villa størrelse ejendom, selvom du stadig vedligeholder lås-up og gå easiness af en penthouse ejendom i
den fantastiske og nye boligkompleks af Palo Alto.
Palo Alto ligger under den postkort-perfekt Andalusienske bjerg hvid landsby Ojen, blot et par kilometer nord for
Marbella. Udviklerne af moderne boliger har i stigende grad vendt deres opmærksomhed på Ojen område. Denne
miljøvenlige high-end udvikling er skabt til at give den mest luksuriøse livsstil, med en dramatisk indstilling,
uforglemmelig panoramaudsigt og mange luksuriøse faciliteter. Det porterede samfund med 24-timers sikkerhed og
concierge-tjenester tilbyder sine beboere en Health Club og state-of-the-art gym, SPA-centre med Hammam og
Jacuzzi, en opvarmet indendørs pool, en Social Club og et arbejdsområde for samarbejde. Smukt anlagte haver om de
udendørs swimmingpools, legepladser, tennisbane. Desuden er der endda et landmænds marked!
Omgivet af smuk natur og high-end egenskaber, den sydvendte triplex penthouse af 275 m2 er blevet lavet til at
imponere! Designet til de højeste specifikationer, det har en moderne æstetisk, største komfort og funktionalitet. På
hovedniveauet oprindeligt planlagt til en 3 værelses lejlighed tilbyder ejendommen nu et åbent plan koncept, der
skaber en stilfuld stue, et spiseplads og et elegant køkken med en ø og bar, så du kan forestille dig det rum, du får i
stuen til at underholde din familie og venner. De brede og høje skydevinduer og glasdøre giver en sømløs forbindelse
mellem inde og udenfor, og lad i masser af sol og naturligt lys. De fabelagtige 107-m2 terrasser giver beboere
mulighed for fuldt ud at nyde den fantastiske udsigt over havet og bjergene, og Costa del Sol klima anses for det
bedste i det kontinentale Europa. Den øverste etage omdannet fra en 3 værelses penthouse har et rummeligt
soveværelse med et hans & hendes påklædningsrum, 2 flere gode soveværelser og 2 badeværelser, en stor rummelig
terrasse med jacuzzi, hvorfra du kan nyde den betagende panoramaudsigt over havet. Fra denne terrasse kan du gå
op til det fantastiske 147m2 solarium med et udstyret køkken, der gør det til et fantastisk område at nyde grillens,
lange doven frokoster eller aften middage se solnedgangen. Der er også et område, hvor du kan installere en plunge
pool, så du kan opdatere dig selv på de varme sommerdage efter at have slappet på din solseng. Faktisk, hver etage af
denne ekstraordinære ejendom har en generøs størrelse terrasse med havudsigt. Det er også gavn af 3 indendørs
parkeringspladser og to opbevaringsrum.
Dette stilfulde og smarte hjem kommer til salg i en fremragende stand, dekoreret med...

  3 soveværelser   3 badeværelser   275m² Byg størrelse
  Svømmepøl

2.875.000€
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